Comitato

F.M.I. Regionale
Piemonte
Dati Gara Descrizione Gara Moto Club
28/04/2024 FMI - 1° PROVA C.R. PIEMONTE-VALLE D AOSTA CAST... REAL TRIAL ASD
05/05/2024 FMI - 2° PROVA C.R.PIEMONTE-VALLE D AOSTA-VILLA... ALPI OVEST A.S.D.
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F.M.I. Comitato

TR2 Regionale

Classificazioni di categoria TR2 P|Em0ntﬂ
1 59  ALESSANDRO, NUCIFORA 17 37 2
2 22  SIMONE, SOULIER - 20 20 1
3 11 BRUNO, LUPPI 17 - 17 1
4 470 ANDRE, LAVANCHE - 15 15 1

Minime corse trofeo Contengono il meglio
1 2
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F.M.I. Comitato
TR3 Regionale
Classificazioni di categoria TR3 Plemunte
1 141 EMANUELE, GILARDINI 15 35 2
2 573 STEFANO, AIROLDI 11 24 2
3 88  ANDREA SOFIA, RABINO - 20 20 1
4 555 ANDREA, SOULIER - 17 17 1
5 205 LORENZO, ZECCARELLI 17 - 17 1
6 167 MATTEO, SIBILLE 15 - 15 1
7 139 MATTIA, PIANA - 13 13 1
Minime corse trofeo Contengono il meglio
1 2
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F.M.I. Comitato
TR3 OPEN Regionale
Classificazioni di categoria TR3 OPEN PIEmDntE
1 108 ANGELO, PIU 17 37 2
2 319 GIUSEPPE, FLORIANI 13 30 2
3 103 UGO, AMBROGIO 15 30 2
4 442  ERIK, RIBOTTA 10 23 2
5 82 EDOARDO, IOPPOLO 11 21 2
6 622 MARCO, COLLIARD - 20 20 1
7 184 ALESSANDRO, ROSSI 11 8 19 2
8 199 MATTEO, RUGGIASCHI - 9 9 1
Minime corse trofeo Contengono il meglio
1 2
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F.M.I. Comitato
FEMMINILE B Regionale
Classificazioni di categoria FEMMINILE B PIEITIDFIlE
Posizione| Dorsale [Nome | Pen. | 1 Gara | 2 Gara | Totale | N. Part |
1 423 ALESSIA, NUCIFORA 20 - 20 1
Minime corse trofeo Contengono il meglio
1 2
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F.M.I.
TR4

Classificazioni di categoria TR4

Comitato
Regionale
Piemonte

| Posizione | Dorsale | Nome

| Pen. | 1 Gara | 2 Gara | Totale | N. Part |

1 147 FABRIZIO, BARRE 20 20 40 2
2 623 CLAUDIO, ROCCO 17 13 30 2
3 153 MAURO, GIRELLO 15 8 23 2
4 155 ROBERTO, MEZZANO 13 7 20 2
5 628 ENZO GIACOMO, ROLLE 10 10 20 2
6 131 ROBERTO, PRINA - 17 17 1
7 227 RICCARDO, LORENZATI 11 6 17 2
8 110 GIORGIO, GIANNI - 15 15 1
9 688 CORRADO, GIRARDI - 11 11 1
10 626 LORENZO, CIOCCA 9 2 11 2
11 689 DAVIDE, LOMBARDI - 9 9 1
12 173 ROBERTO, STUPINO 8 - 8 1
13 258 UMBERTO, TARAMASCO - 5 5 1
14 404 FABRIZIO, CHEILLON = 4 4 1
15 169 YURI, MARTINAT - 3 3 1

Minime corse trofeo Contengono il meglio

1 2
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F.M.I.
TR5

Classificazioni di categoria TR5

Comitato
Regionale
Piemonte

| Posizione| Dorsale | Nome

| Pen. | 1 Gara | 2 Gara | Totale | N.

Part |

1 625 DANIELE, POI 20 20 40 2

2 600 ANTONIO, CARVELLI 15 15 30 2

3 286 STEFANO, AGOSTINI 11 17 28 2

4 449  FABRIZIO, RAVIGLIONE 17 11 28 2

5 466 ANTONIO, ORBANIELLO 13 10 23 2

6 386 EMANUELE FILIBERTO ARTURO, MOSCHINI = 13 13 1

7 376 LORENZO, FANCHINI 10 0 10 2
Minime corse trofeo Contengono il meglio

1 2
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F.M.I.

Comitato

MINITRIAL A Regionale
Classificazioni di categoria MINITRIAL A P|Emﬂntﬂ
1 239  WILLIAM, FRANZONI 20 37 2
2 234  GABRIELE, VIETTI VIOLI 17 37 2
3 220 SIMONE, GONNET - 15 15 1
Minime corse trofeo Contengono il meglio
1 2
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F.M.I.
MINITRIAL B

Classificazioni di categoria MINITRIAL B

Comitato
Regionale
Piemonte

| Posizione | Dorsale | Nome

| Pen. | 1 Gara | 2 Gara | Totale | N.

Part |

1

U~ WDN

226
266
200
247
251
276

FEDERICO, BOAGLIO
FEDERICO, MIGLIETTA
ALESSANDRO, TAGLIAFERRI
ANDRE" RAFFAELE, SPADACCIO
FEDERICO, SPITALERI
MICHELE, VIETTI VIOLI

20
15
17
13
11
10

17
20
13
15
11
10

37
35
30
28
22
20

N N NN DNDN

Minime corse trofeo
1

Contengono il meglio
2
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F.M.I.
MINITRIAL C

Classificazioni di categoria MINITRIAL C

Comitato
Regionale
Piemonte

| Posizione| Dorsale | Nome

| Pen. | 1 Gara | 2 Gara | Totale | N.

Part |

1 322 FEDERICO, BEITONE 20 17 37 2
2 284 ALESSANDRO, BIANCO 13 20 33 2
3 280 MATTEO, QUAGLINO 17 13 30 2
4 209 EDOARDO, VUOLO 11 15 26 2
5 228 EMMA, SAID 15 - 15 1
6 213 ADAM, FRANZONI - 11 11 1
7 215 GIACOMO, BELLINI 10 - 10 1
Minime corse trofeo Contengono il meglio
1 2
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F.M.I. Comitato
MINITRIAL ENTRY Rgglnnale
Piemonte

Classificazioni di categoria MINITRIAL ENTRY

Totale N. Part
20 40 2

Posizione Dorsale Nome

1 451  AARON, GNUVA

Minime corse trofeo Contengono il meglio
1 2
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