



Dati Gara	Descrizione Gara	Moto Club
28/04/2024	FMI - 1° PROVA C.R. PIEMONTE-VALLE D AOSTA CAST	REAL TRIAL ASD
05/05/2024	FMI - 2° PROVA C.R.PIEMONTE-VALLE D AOSTA-VILLA	ALPI OVEST A.S.D.



TR2

Classificazioni di categoria TR2



Posizione	Dorsale	Nome	Pen.	1 Gara	2 Gara	Totale	N. Part
1	59	ALESSANDRO, NUCIFORA		20	17	37	2
2	22	SIMONE, SOULIER		-	20	20	1
3	11	BRUNO, LUPPI		17	-	17	1
4	470	ANDRÉ, LAVANCHE		-	15	15	1

Minime corse trofeo

1



TR3

Classificazioni di categoria TR3



Posizione	Dorsale	Nome	Pen.	1 Gara	2 Gara	Totale	N. Part
1	141	EMANUELE, GILARDINI		20	15	35	2
2	573	STEFANO, AIROLDI		13	11	24	2
3	88	ANDREA SOFIA, RABINO		-	20	20	1
4	555	ANDREA, SOULIER		-	17	17	1
5	205	LORENZO, ZECCARELLI		17	-	17	1
6	167	MATTEO, SIBILLE		15	-	15	1
7	139	MATTIA, PIANA		-	13	13	1

Minime corse trofeo

1



TR3 OPEN





Posizione	Dorsale	Nome	Pen.	1 Gara	2 Gara	Totale	N. Part
1	108	ANGELO, PIU		20	17	37	2
2	319	GIUSEPPE, FLORIANI		17	13	30	2
3	103	UGO, AMBROGIO		15	15	30	2
4	442	ERIK, RIBOTTA		13	10	23	2
5	82	EDOARDO, IOPPOLO		10	11	21	2
6	622	MARCO, COLLIARD		-	20	20	1
7	184	ALESSANDRO, ROSSI		11	8	19	2
8	199	MATTEO, RUGGIASCHI		-	9	9	1

Minime corse trofeo

1



FEMMINILE B





Posizione	Dorsale	Nome	Pen.	1 Gara	2 Gara	Totale	N. Part
1	423	ALESSIA, NUCIFORA		20	-	20	1

Minime corse trofeo

1



F.M.I.

TR4

Classificazioni di categoria TR4



Posizione	Dorsale	Nome	Pen.	1 Gara	2 Gara	Totale	N. Part
1	147	FABRIZIO, BARRE		20	20	40	2
2	623	CLAUDIO, ROCCO		17	13	30	2
3	153	MAURO, GIRELLO		15	8	23	2
4	155	ROBERTO, MEZZANO		13	7	20	2
5	628	ENZO GIACOMO, ROLLE		10	10	20	2
6	131	ROBERTO, PRINA		-	17	17	1
7	227	RICCARDO, LORENZATI		11	6	17	2
8	110	GIORGIO, GIANNI		-	15	15	1
9	688	CORRADO, GIRARDI		-	11	11	1
10	626	LORENZO, CIOCCA		9	2	11	2
11	689	DAVIDE, LOMBARDI		-	9	9	1
12	173	ROBERTO, STUPINO		8	-	8	1
13	258	UMBERTO, TARAMASCO		-	5	5	1
14	404	FABRIZIO, CHEILLON		-	4	4	1
15	169	YURI, MARTINAT		-	3	3	1

Minime corse trofeo

1



TR5

Classificazioni di categoria TR5



Posizione	Dorsale	Nome	Pen.	1 Gara	2 Gara	Totale	N. Part
1	625	DANIELE, POI		20	20	40	2
2	600	ANTONIO, CARVELLI		15	15	30	2
3	286	STEFANO, AGOSTINI		11	17	28	2
4	449	FABRIZIO, RAVIGLIONE		17	11	28	2
5	466	ANTONIO, ORBANIELLO		13	10	23	2
6	386	EMANUELE FILIBERTO ARTURO, MOSCHINI		-	13	13	1
7	376	LORENZO, FANCHINI		10	0	10	2

Minime corse trofeo

1



MINITRIAL A

Classificazioni di categoria MINITRIAL A



Posizione	Dorsale	Nome	Pen.	1 Gara	2 Gara	Totale	N. Part
1	239	WILLIAM, FRANZONI		17	20	37	2
2	234	GABRIELE, VIETTI VIOLI		20	17	37	2
3	220	SIMONE, GONNET		-	15	15	1

Minime corse trofeo

1



MINITRIAL B





Posizione	Dorsale	Nome	Pen.	1 Gara	2 Gara	Totale	N. Part
1	226	FEDERICO, BOAGLIO		20	17	37	2
2	266	FEDERICO, MIGLIETTA		15	20	35	2
3	200	ALESSANDRO, TAGLIAFERRI		17	13	30	2
4	247	ANDRE` RAFFAELE, SPADACCIO		13	15	28	2
5	251	FEDERICO, SPITALERI		11	11	22	2
6	276	MICHELE, VIETTI VIOLI		10	10	20	2

Minime corse trofeo

1



F.M.I. MINITRIAL C



Classificazioni di categoria MINITRIAL C

Posizione	Dorsale	Nome	Pen.	1 Gara	2 Gara	Totale	N. Part
1	322	FEDERICO, BEITONE		20	17	37	2
2	284	ALESSANDRO, BIANCO		13	20	33	2
3	280	MATTEO, QUAGLINO		17	13	30	2
4	209	EDOARDO, VUOLO		11	15	26	2
5	228	EMMA, SAID		15	-	15	1
6	213	ADAM, FRANZONI		-	11	11	1
7	215	GIACOMO, BELLINI		10	-	10	1

Minime corse trofeo

1



MINITRIAL ENTRY





Posizione	Dorsale	Nome	Pen.	1 Gara	2 Gara	Totale	N. Part
1	451	AARON, GNUVA		20	20	40	2

Minime corse trofeo

1